Numele si prenumele studentului

GARZI ANUL IV
Anul universitar 2020/2021, sem 11

Anul de studiu 1V, Facultatea de Medicina , programul de studi: Asistenti medicali general .

Nr.garzi Data

Disciplina

Interval orar

Semnaitura si
parafa medicului
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Disciplinele unde se efectueaza garzile

3 girzi — OBSTETRICA-GINECOLOGIE

6 garzi — ATI
3 girzi — PEDIATRIE

3 garzi — CHIRURGIE
3 garzi — PSIHIATRIE
3 garzi — BOLI INFECTIOASE




Numele si prenumele studentului

GARZI ANUL IV

Tn timpul anului universitar 2020/2021, sem |1

Anul de studiu 1V, Facultatea de Medicind, programul de studii: Asistenti medicali generali .

Nr.garzi

Data

Disciplina

Interval orar

Semnatura si
parafa medicului

1

10

11

12

13

Disciplinele unde se efectueaza garzile

2 girzi — OBSTETRICA-GINECOLOGIE
6 garzi — ATI
1 gardd — PEDIATRIE

1 gardd — CHIRURGIE
2 garzi — PSIHIATRIE
1 garda — BOLI INFECTIOASE




